UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA NQ 	 /94

O 	PRESIDENTE 	DA 	FUNDAÇA0 	E 	REITOR 	DA
UNTVERS ï DADE DE BRASTLIA no uso de suas atribuições estatutárias,

R E S O L V E:

Alterar o Ato da Reitoria nQ 767/92, publicado
no D.O.U., de 19.06.92, que concedeu aposentadoria ao servidor MARCO
ANTONIO PINHO WERNECK RODRIGUES, assegurando-lhe a vantagem prevista
no Art. 2(2 da. Lei 6732/79; em substituição à do Art.. 193 da Lei.
8.112/90.

E> Tas 1 ia-DF „ ()Z C de Al,j de 199'1..

JOAO C AUDIO TODOROV
Reitor

	Page 1